MK 32, 90°.

Paw. Zakr. / cieknyc

1478,

(1521)

Blandow

Mich. et Stanisl. oim Nic^e de Noskows

Joh: de B. patro ipotum
portiones in Noskows in distr. zahr. obiegant

uk 32,90

Bladowski zakt (1449)
" nob. Joh. Bladowsky constituit -- procuratorem
discr. Stan. ministerum ~~est~~ scde in Guelci"

Adj. pt., Ep. 5, 26°

294

Zahr

↓
2

Blandowo

(v. 1449, 1495)

Petr. epise. Ploc. ad eccl. parochialem in Cd-
myencyza vacante per mortem Petri ultimi
rectoris - Stan^m de Gadowo - ad presentacio-
nem nobilium. --- Zira ⁽³⁾ et Joh.^{is}
de Bl. --- instituit.

A.Dj.PT.Ep. 15,103

Blandowo

Zakrz (ciekaw
c 1457)
(v. 1452)

Joh. de Smlodowo certam partem terre ipsius
inexpiendo a pino directe usque ad querem, que stat
super ripa fl. Wkra, et a querem ad medium fluviū
Wkra, cum ripa ac medietate ^{longitudine} fluviū circa. granicies
hereditatis B. sita iacent, prout hunc modi sors
est consignata in Smlodowo, her. in distr. Zacrozy
— nobili Tira de B. pro 30 sexag. reignavit.

M.K. 4, 12.

Paw. Zaborsz. / Ciekszn

Błaudowo (1452, c. 1456)

n. Zira de B.

(sors terre in Smłodowo in distr. Zaocr. incipiens
de a pino directe ex usque ad querum que stat
super rippa fluvii Wkra et a queru directe ad me-
dium fluvii Wkra cum rippa ac medietate eiusdem
fluvii circa granicies hereditatis B. sita iacente...)

MK. 4,12.

Paw. Zakrocsz / Ciekszyn

Błacławowo (1452, c. 1456)

parc circa sortes n. de Smilodowo
in B. hereditate in distr. Zacroz.
moleculum,
spredaje n. 2iza de B.

M.K. 4, 12.

Zakro

(c. 1757)

(1452)

Blandow

[Nobilis] Zira certum parkem ipsius 10 virgultorum
 alias granthi, incipiendo a [.....]
 area secte nobilis Johannis de Smol-
 dows, in B., hereditate in dist. Zakro-
 ozymiensi, pro 40 sexag. resignavit.

Item idem Zira ad dictum molendi-
 num habebit liberam viam per bona
 dicti Johannis et cum eorum homini-
 bus inter se habebit communia pascua
 super eorum bonis absque dampno..

M.K. 4, 12 - 12^v

13

Zakw/

Bladowo

(1460, c. 1500)

Nicolans abbas Crivt. canonicus Ploc.
dedit aggerem ultra fluvium iuxta
Golawycze hereditatem mense sue
in distr. Zactoziniensi, pro molendi-
no de novo construendo nobili Dobro-
gostio et Joanni germanis, ff. Zyze
de B., aplicare alias przystanyce.

B02 Cim. 71, 27-28

Zaller

Blandow

(1460, [1513 - a. 1517])

Nic. abbas in Cirriensko admittit, ad rippan
mortham circa fl. Wkra iuxta Golawycze -- in distr.
zaker, aggerem pro molendino sennus constitendo
nob. Dobrogostis et Joanni germanis filii, "zycia" de B.
applicare al. pryssthaizer -- ratione aggeris
2 seadq. census anni solvebunt, et 1 lastum
sitiginis molere in predicto no. notis "sine mensuro"
"pondem (constitutam) preter aggerem ad gressum horum
et ducionem cursum super eadem fl. -- non debebunt"